保護者各位

2007 年 3 月 20 日

クリーブランド日本語補習校

運営委員会

平成平成平成平成 1111９９９９年度年度年度年度（（（（２００７２００７２００７２００７年度年度年度年度））））学校総会開催学校総会開催学校総会開催学校総会開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

平素はクリーブランド日本語補習校の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 平成１９年度 定期学校総会を下記の通り開催いたします。 皆さま出席のほどよろしくお願いいたします。

総会資料は補習校ホームページに掲載しております。

 なお、ご欠席の場合は、委任状に必要事項をご記入の上、総会当日までに運営委員会へご提出願います。

― 記 －

○ 開催日時 ： ２００７年 ４月 ７日（土）

            １０：００ 開始 （入学式終了後）

○ 開催場所 ： カフェテリア

○ 議題 ：

1.  平成 18 年度運営報告

2.  平成 19 年度運営審議

    年間行事計画、学校規約等の改定、会計予算案 など

3. 平成 19 年度運営委員改選審議

4.  諸連絡・その他

委委委委        任任任任        状状状状

私は 2007 年 4 月 7 日の定期学校総会における審議を下記の通り委任致します。

（記）

     権限を委任するもの                             氏   （学年：       ）

      （無記入の場合は、運営委員会に全権委任とさせていただきます。）

2007 年  月  日

             委任者署名                            （学年：         ）

委任状記入についての注意事項

１） 白紙委任の場合は、運営委員会に全権委任したものとします。

２） 委任する方のお名前（運営委員会でも可）を必ずご記入下さい。

３） 委任状には必ずご署名をして提出下さい。

学校総会学校総会学校総会学校総会はははは、、、、当補習校当補習校当補習校当補習校をををを運営運営運営運営するにするにするにするに当当当当たってたってたってたって非常非常非常非常にににに大切大切大切大切なななな会議会議会議会議ですですですです。。。。

ごごごご出席出席出席出席できないできないできないできない場合場合場合場合はははは、、、、必必必必ずずずず本委任状本委任状本委任状本委任状をごをごをごをご提出下提出下提出下提出下さいますようおさいますようおさいますようおさいますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。